
Sokrates Brisk email bílý PM 2kg

» Jiné povrchy » Beton » Vodou ředitelné

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

9.7.2025 20:09
1/1

Kód produktu 214-062 
EAN 8594040503970 
Balení ks 1 

Vrchní krycí polyuretanová barva do interiéru. Vytváří
dokonale tvrdý povrch s velmi dobrou omyvatelností a
snadnou údržbou. K profesionálním nátěrům dřeva, dveří,
nábytku, dřevotřísky, obkladů i kovových podkladů.
Mícháme jakékoliv odstíny RAL, NCS a další,
požadovaný odstín napište do poznámky v
objednávce.

Cena bez DPH 587 Kč
Cena s DPH 710 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 11,00 ks

Popis
vrchní krycí barva pro vnitřní prostředí, určená pro
průmyslovou výrobu a pro řemeslnické práce. Vytváří
dokonale tvrdý povrch s velmi dobrou omyvatelností a
snadnou údržbou. Je určen pro konečnou povrchovou
úpravu všech jehličnatých a listnatých dřevin a
dřevotřískových korpusů, k profesionálním nátěrům
dveří, nábytku, dřevotřískových desek a kovových
podkladů opatřených antikorozním nátěrem. Je téměř
zápachu. Díky vysoké krycí síle a stabilitě v ploše
získáte již při jednom nástřiku velmi dokonalý povrch.
Barva nemá dolep. PŘEDNOSTI PRODUKTU pro
konečnou povrchovou úpravu dokonale tvrdý povrch bez
dolepu vysoká krycí síla vysoká stabilita v ploše velmi
dobrá omyvatelnost snadná údržba splňuje ČSN EN
71-9, hračky pro děti do 3 let téměř bez zápachu

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks
Hmotnost včetně obalu 2,1 kg


